

**Årsredovisning**  
för  
**Heidrick & Struggles AB**  
556401-2861

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Heidrick & Struggles AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-29

  
Anna Sandqvist

**Årsredovisning**  
för  
**Heidrick & Struggles AB**

556401-2861

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Heidrick & Struggles AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende chefsrekrytering, rådgivning i samband med chefsförsörjning och företagsledning samt ledarskapsutveckling och bedömning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har inkråmet avseende filialen i Danmark med registreringsnummer 18976471 avyttrats och det danska dotterbolaget med registreringsnummer 10398401 sålts. Detta är anledningen till att nettoomsättningen minskat med mer 30 %.

#### **Förväntad framtida utveckling**

Vi tror att den nordiska marknaden fortfarande är en lockande möjlighet för Heidrick & Struggles. Sverige är den största enskilda marknaden i Norden, därför fortsätter vi att bygga om vårt svenska bolag och verksamhet under 2023 med vår nyligen utnämnda Partner in Charge och team, för att vara en stark del av vår nordiska strategi framåt.

#### **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Den uppenbara risken för 2023 vid sidan av svårigheten att anställa det bästa teamet till Heidrick & Struggles i Sverige är de möjliga ekonomiska effekterna av den ryska invasionen av Ukraina. Vår starka position både i Danmark och Finland, tillsammans med stöd från nätverket Hedrick & Struggles, kommer att hjälpa oss att mildra risken till en viss grad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 107	35 104	35 509	27 059
Resultat efter finansiella poster	-21 922	-1 759	-3 510	-25 306
Soliditet (%)	47,0	48,6	45,7	51,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 000 500	34 048 207	-1 759 457	33 489 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-1 759 457	1 759 457	0
Erhållna aktieägartillskott			3 099 210		3 099 210
Omräkningsdifferens			486 878		486 878
Årets resultat				-21 922 478	-21 922 478
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 000 500</b>	<b>35 874 838</b>	<b>-21 922 478</b>	<b>15 152 860</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 874 838
årets förlust	-21 922 478
	<b>13 952 360</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	13 952 360
	<b>13 952 360</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071316853

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 106 599	35 103 718
Övriga rörelseintäkter		7 892 433	4 577 772
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 999 032</b>	<b>39 681 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 046 329	-7 416 318
Personalkostnader	2	-4 480 838	-32 747 017
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-304 509	-805 977
Övriga rörelsekostnader		0	-199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 831 676</b>	<b>-40 969 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 167 356</b>	<b>-1 288 021</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	309 137	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-27 398 971	-471 436
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 089 834</b>	<b>-471 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 922 478</b>	<b>-1 759 457</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 922 478</b>	<b>-1 759 457</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 922 478</b>	<b>-1 759 457</b>

2023071316834

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5	80 907	3 901 603
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	629 749	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>710 656</b>	<b>3 901 603</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	7	0	31 885 640
Fordringar hos koncernföretag	8	19 766 432	0
Andra långfristiga fordringar	9	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 766 432</b>	<b>31 885 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 477 088</b>	<b>35 787 243</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 073 257	3 447 802
Fordringar hos koncernföretag		7 694 953	6 932 528
Övriga fordringar		30 708	66 720
Skattefordringar		717 580	5 555 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		662 794	3 663 173
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 179 292</b>	<b>19 665 397</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		1 551 790	13 484 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 551 790</b>	<b>13 484 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 731 082</b>	<b>33 149 750</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**32 208 170 68 936 993**

2023071316835



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

1 000 500

1 000 500

**Summa bundet eget kapital**

**1 200 500**

**1 200 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

35 874 838

34 048 207

Årets resultat

-21 922 478

-1 759 457

**Summa fritt eget kapital**

**13 952 360**

**32 288 750**

**Summa eget kapital**

**15 152 860**

**33 489 250**

#### Långfristiga skulder

10

Skulder till koncernföretag

13 412 015

12 940 639

**Summa långfristiga skulder**

**13 412 015**

**12 940 639**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

71 066

39 442

Skulder till koncernföretag

949 557

5 871 991

Övriga skulder

116 602

901 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 506 070

15 694 561

**Summa kortfristiga skulder**

**3 643 295**

**22 507 104**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**32 208 170**

**68 936 993**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	15 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	13

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav ränteintäkter från koncernföretag	308 543	0
	<b>308 543</b>	<b>0</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav räntekostnader till koncernföretag	-471 376	-471 376
	<b>-471 376</b>	<b>-471 376</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 343 094	7 117 577
Inköp	67 456	266 730
Försäljningar/utrangeringar	0	-177 912
Försäljning av inkråm i filial	-7 250 160	0
Omräkningsdifferens	0	136 699
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 390</b>	<b>7 343 094</b>
Ingående avskrivningar	-3 441 491	-2 754 242
Försäljningar/utrangeringar	0	177 912
Försäljning av inkråm i filial	3 666 518	0
Årets avskrivningar	-304 510	-805 977
Omräkningsdifferens	0	-59 184
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 483</b>	<b>-3 441 491</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 907</b>	<b>3 901 603</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 693 140	1 693 140
Inköp	629 749	0
Försäljning av inkråm i filial	-1 693 140	0
Omräkningsdifferens	0	32 665
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>629 749</b>	<b>1 725 805</b>
Ingående avskrivningar	-1 725 805	-1 693 140
Försäljning av inkråm i filial	1 725 805	0
Omräkningsdifferens	0	-32 665
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 725 805</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>629 749</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 885 640	31 885 640
Försäljningar	-31 885 640	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>31 885 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>31 885 640</b>

2023071316838

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	19 766 432	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 766 432</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 766 432</b>	<b>0</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 232 296
Omklassificeringar	0	-2 232 296
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

Inga långfristiga skulder förfaller efter mer än fem år.

2023071316839



### Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Heidrick & Struggles Holding Sweden AB org nr 559335-1272 med säte i Stockholm och ingår i den koncern där Heidrick & Struggles International Inc, USA, är moderbolag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Tracey Heaton  
Ordförande

Stephen Bondi

Tobias Petri

Anna Sandqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats

RSM Stockholm AB

Karl Andersson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557493311365

## Dokument

**Heidrick & Struggles AB 2022**  
Huvuddokument  
10 sidor  
*Startades 2023-05-24 16:56:44 CEST (+0200) av Lisa Andersson (LA)*  
*Färdigställt 2023-05-31 10:02:40 CEST (+0200)*

## Initierare

**Lisa Andersson (LA)**  
RSM Stockholm AB  
*lisa.andersson@rsm.se*

## Signerande parter

**Tracey Heaton (TH)**  
Heidrick & Struggles AB  
*theaton@heidrick.com*  
*+13474466378*  
*Signerade 2023-05-30 14:17:22 CEST (+0200)*

**Stephen Bondi (SB)**  
Heidrick & Struggles AB  
*sbondi@heidrick.com*  
*+18472741053*  
*Signerade 2023-05-26 15:36:16 CEST (+0200)*

**Tobias Petri (TP)**  
Heidrick & Struggles AB  
*tpetri@heidrick.com*  
*+4520260802*  
*Signerade 2023-05-24 17:08:42 CEST (+0200)*

**Anna Sandqvist (AS)**  
Heidrick & Struggles AB  
*asandqvist@heidrick.com*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANNA SANDQVIST"  
*Signerade 2023-05-31 09:57:52 CEST (+0200)*

**Karl Andersson (KA)**  
RSM Stockholm AB  
*karl.andersson@rsm.se*



# Verifikat

Transaktion 09222115557493311365



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl  
Vilhelm Andersson"  
Signerade 2023-05-31 10:02:40 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



**RSM**
